
G234焦作至荥阳黄河大桥樊庄服务区加油站经营权租赁项目中标结果公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]G234焦作至荥阳黄河大桥樊庄服务区加油站经营权租赁项目:

      中标人：焦作锦玉良源酒店有限公司 中标价格：2127.9375万元

二、其他：

   一、评标情况

G234焦作至荥阳黄河大桥樊庄服务区加油站经营权租赁项目于 2024年 11月 19日在郑州市

金水区德厚街 6号煤建大厦 A座 1单元 13层 1301室进行开标会议、评标会议。根据招商文

件规定，经招商人确定，现将中标结果公告如下：

标段号 中标人名称                中标价

NO.1 焦作锦玉良源酒店有限公司 首年经营权租赁费：1350000元，15年经营权租赁费：

21279375元。

二、公告期：1日。

三、联系方式

招 商 人：河南省公路实业有限公司

地    址：河南省郑州市二七区兴华南街 20号院 2号楼

联 系 人：张先生

电    话：0371-68969281

招商代理：经纶工程咨询（河南）有限公司

地    址：郑州市金水区德厚街 6号煤建大厦 A座 1单元 13层

联 系 人：付先生

电    话：17630410436

电子邮箱：jlgczxyxgs@126.com

2024年 11月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南公路项目管理有限责任公司监察考核部。                   

四、联系方式



   招 标 人：河南省公路实业有限公司                         

   地    址：河南省郑州市二七区兴华南街 20号院 2号楼                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-68969281                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：经纶工程咨询（河南）有限公司

   地    址： 郑州市金水区德厚街 6号煤建大厦 A座 1单元 13层

   联 系 人： 付先生

   电    话： 17630410436

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-23T08:37:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-23T08:40:34+0800
	BJ
	ePolicy




